
Protokół nr XXXI/2022 

sesji Rady Gminy Skrwilno odbytej dnia 15 lutego 2022r. w Urzędzie Gminy w Skrwilnie. 

 

Sesję Rady Gminy otworzyła Przewodnicząca Rady Gminy Marlena Sztyburska. Przywitała 

wszystkie zgromadzone osoby. Na podstawie listy obecności stwierdziła, że w sesji Rady Gminy 

uczestniczy 15 radnych, wobec tego rada może podejmować prawomocne uchwały. Załączone 

do protokołu listy obecności przedstawiają obecność radnych oraz zaproszonych gości. 

Następnie Rada w głosowaniu imiennym, w obecności 15 radnych, jednogłośnie przyjęła 

protokół z poprzedniej sesji 

Radni nie wnieśli uwag do otrzymanego porządku obrad, który przedstawia się następująco: 

1. Sprawy organizacyjne: 

a) otwarcie, 

b) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji, 

c) przyjęcie porządku obrad. 

2. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu na 2022r. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

działek o nr ewid. 239/3, 291/3, 245/20, 246/8, 918/2, 918/6, 920/2, 920/3 położonych w rejonie 

miejscowości Skrwilno, gmina Skrwilno. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Skrwilno. 

5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz 

warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty na terenie 

Gminy Skrwilno. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 

Gminy Skrwilno. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 

ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Skrwilno. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji rady. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

11. Sprawozdanie wójta z okresu między sesjami. 

12. Wnioski i zapytania. 

13. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 2.  Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. Przewodnicząca odczytała uchwałę. Uchwała 

Nr XXXI/200/22 zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2022r. została podjęta jednogłośnie, 

w obecności 15 radnych, głosowaniem imiennym. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią 

załączniki do protokołu. 

Ad. 3.  Wójt Gminy przedstawił projekt uchwały. Przewodnicząca odczytała uchwałę. Uchwała Nr 

XXXI/201/22 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek 

o nr ewid. 239/3, 291/3, 245/20, 246/8, 918/2, 918/6, 920/2, 920/3 położonych w rejonie miejscowości 

Skrwilno, gmina Skrwilno została podjęta jednogłośnie, w obecności 15 radnych, głosowaniem 

imiennym. Imienny wykaz głosowania oraz uchwały stanowią załączniki do protokołu. 

Ad. 4.  Wójt Gminy przedstawił projekt uchwały. Przewodnicząca odczytała uchwałę. Uchwała 

Nr XXXI/202/22 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Skrwilno 

została podjęta jednogłośnie, w obecności 15 radnych, głosowaniem imiennym. Imienny wykaz 

głosowania oraz uchwała stanowią załączniki do protokołu. 

Ad. 5. Wójt Gminy przedstawił projekt uchwały. Przewodnicząca odczytała uchwałę. Uchwała 

Nr XXXI/203/22 zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty 



za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków 

i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej została podjęta 

jednogłośnie, w obecności 15 radnych, głosowaniem imiennym. Imienny wykaz głosowania oraz 

uchwała stanowią załączniki do protokołu. 

Ad. 6.  Wójt Gminy przedstawił projekt uchwały. Przewodnicząca odczytała uchwałę. Uchwała 

Nr XXXI/204/22 zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty na terenie Gminy Skrwilno została 

podjęta jednogłośnie, w obecności 15 radnych, głosowaniem imiennym. Imienny wykaz głosowania 

oraz uchwała stanowią załączniki do protokołu. 

Ad. 7. Wójt Gminy przedstawił projekt uchwały. Przewodnicząca odczytała uchwałę. Uchwała 

Nr XXXI/205/22 w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

Skrwilno została podjęta jednogłośnie, w obecności 15 radnych, głosowaniem imiennym. Imienny 

wykaz głosowania oraz uchwała stanowią załączniki do protokołu. 

Ad. 8. Wójt Gminy przedstawił projekt uchwały. Przewodnicząca odczytała uchwałę. Uchwała 

Nr XXXI/206/22 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 

Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Skrwilno została podjęta jednogłośnie, w obecności 

15 radnych, głosowaniem imiennym. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią załączniki 

do protokołu. 

Ad. 9. Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła projekt uchwały. Przewodnicząca odczytała uchwałę. 

Uchwała Nr XXXI/207/22 w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji rady została podjęta 

jednogłośnie, w obecności 15 radnych, głosowaniem imiennym. Imienny wykaz głosowania oraz 

uchwała stanowią załączniki do protokołu. 

Ad. 10. Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. Przewodnicząca odczytała uchwałę. Uchwała 

Nr XXXI/208/22 w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego została podjęta jednogłośnie, 

w obecności 15 radnych, głosowaniem imiennym. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią 

załączniki do protokołu. 

Ad. 11.Wójt Gminy Skrwilno Dariusz Kolczyński przedstawił sprawozdanie z okresu między sesjami. 

Został odebrany remontowany odcinek drogi powiatowej w Skudzawach. Planowana jest budowa 

kolejnego odcinka drogi w miejscowości Rak. Nagroda dla Gminy Skrwilno związana z akcją szczepień 

zostanie przeznaczona na remonty i budowy dróg gminnych. Toczy się postępowanie w sprawie 

poszerzenia drogi w miejscowości Przywitowo. Planowane są remonty świetlic w Czarni Dużej, 

Przywitowie, Szustku. Prośba do mieszkańców w sprawie czyszczenia rowów melioracyjnych. Zostały 

złożone wnioski w ramach  programu Polski Ład związane z: budową Gminnego Domu Pomocy 

Społecznej w Przywitowie, modernizacji oczyszczalni ścieków w Skrwilnie, modernizacji stacji 

uzdatniania wody w Okalewie, wymiany źródła ciepła dla kompleksu mieszczącego się przy Zespole 

Szkół w Skrwilnie. Pytanie Radnego Jerzego Różańskiego o czwartą dawkę szczepionki przeciwko 

COVID. Radny Kazimierz Błaszczak zapytał o wymianę przepustu i remont dróg w miejscowości 

Wolka. Sołtys Sołectwa Szucie Krystyna Małkowska zapytała o budowę drogi Szucie-Skudzawy. 

Ad. 12. Podczas obrad nie zostały złożone wnioski i zapytania. 

Ad. 13. W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy zamknęła 

XXXI sesję. 
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